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Olukorra kirjeldus 

Epidemioloogiline olukord on 31. mai seisuga veel kõrge riski tasemel (see tähendab oranžil 
riskitasemel, vt täpsemalt kriis.ee), kuid on viimastel nädalatel olnud langustrendis. Nakatamiskordaja 
R on 31. mai seisuga vahemikus 0,62–0,71. Nakatumine on võrreldes eelneva nädalaga vähenenud 
41%. Viimati olid nakatumisnäitajad samal tasemel 2020. aasta oktoobri viimasel nädalal. Ka Ida-
Virumaal ja Valgamaal on nakatumine langustrendis. 31. mai seisuga on nakatumine vähenenud 
kõikides vanuserühmades. 

 

 

 
30. mai seisuga olid Hiiumaa, Järvamaa, Läänemaa ja Lääne-Virumaa jõudnud juba madala riski 
tasemele (roheline riskitase), Jõgevamaa, Saaremaa, Raplamaa ja Tartumaa olid keskmise riski tasemel 
(kollane riskitase) ning ülejäänud maakonnad veel kõrge riski tasemel (oranž riskitase). 

Samuti on jätkuvalt vähenenud nii haiglaravi vajavate inimeste arv, uute haiglapatsientide arv kui ka 
surmade arv. 

 

Prognoos 

Teadusnõukoda uuendas kolme võimalikku prognoosistsenaariumit, mille realiseerumine sõltub 
nakatamiskordaja R edasisest muutumisest. 



• Juhul, kui nakatamiskordaja R tõuseb lähinädalatel tänaselt tasemelt 0,9ni, püsib nakatumine 
Eestis suve keskpaigani keskmise riski tasemel (kollasel riskitasemel). 

• Kui nakatamiskordaja R tõuseb lähinädalatel tänaselt tasemelt 0,8ni, siis lähinädalal jõuab Eesti 
nakatumise tase keskmise riski tasemele (kollasele riskitasemele) ning juulikuus madala riski 
tasemele (rohelise riski tase). 

• Kui nakatamiskordaja R jääb lähinädalatel püsima sarnasel tasemel tänase tasemega (ca 0,7), 
siis lähinädalal jõuab Eesti nakatumise tase keskmise riski tasemele (kollasele riskitasemele) 
ning alates jaanipäevast madala riski tasemele (rohelise riski tase). 

 

 

Mõnevõrra murettekitav on India 2 tüve võimalik levimine Eestis, mis võib olla praegu domineerivast 
UK tüvest nakkavam. Viimasel nädalal tuvastati kaks India 2 tüve. 

 

Soovitused 

Teadusnõukoda on seisukohal, et piirangute leevendamisega võib jätkata. 

Teadusnõukoda pooldab praeguses epidemioloogilises olukorras maskide kohustuslikkuse kaotamist. 
Maske võiks soovituslikult jätkuvalt kanda halvasti ventileeritud siseruumides. 

Teadusnõukoda peab oluliseks jätkuvalt suunata fookus vaktsineerimisele, eriti eakate 
vaktsineerimisele, et tagada sügiseks võimalikult kõrge immuniseeritus ühiskonnas. 


